
 

701436

 

upní smlouva

uzavřená ve smyslu 52079 a násl. zákona č. 80/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona

č. 460/2016 Sb. (dálejcn ..NOZP')

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno: Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

IČO: 008 45. 451

mč: (200345451, (plátce DPH)

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu:

konstantní symbol: 558

variabilní symbol: 4280100424

(dále/cn prodávající)

a

PRINTO, spol. s r.o.

Gen. Sochora 1379/6, Poruba, 708 00 Ostrava

zastoupena jednatelem Bc. Jiří Králem a jednatelem Tomášem Čichončm

IČO: 451 96 907

DIČ: CZ45196907, (plátce DPH)

zapsanou v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě. oddíl (". Vložka 2779

(dálejei-z kupující)

Obsah smlouvy

r

Uvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou \: souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy.

čl. 1.

Předmět převodu

1. Prodávající je vlastníkem nemovité věcí, zapsané u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský
kraj. Katastrální pracoviště \' Ostravě na listu Vlastnictví č. 2423 pro k. ú. Svinov_ obec
Ostrava, a to pozemku parc. č. 1913/2.

2. Předmětem převodu je část pozemku uvedeného v odst. 1. tohoto článku, o výměře 11.636 m3.
která je dle geometrického plánu č. 2772-179/2017 oddělena a nově označena jako pozemek

  
 



.
)

 

parc. č. 1913/28 orná půda, vše k. ú. Svinov, obec Ostrava (dále jen „předmět pi'cvodu“).

(šeoinetrícký plán č. 2772—170/‘2017 vyhotovený pro katastrální území Svinov, obec Ostrava.

v roce 2017, je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Předmět převodu nemá

příslušenství.

3. Kupující má zájem na předmětu převodu do budoucna realizovat výstavbu administrativníeh

a výrobních budov.

4. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit

mu nabýt k předmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje. že předmět převodu

od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II.

odst. 1 této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1
4
)

'
J
t

Smluvní strany si dohodly kupní cenu za předmět převodu ve výši 12.108.422.—l\'č včetně

DPH.

Předmět převodu dle této smlouvy by] oceněn ve maleckém posudku č. 2345-41,»?017 ze dne

21. 8. 2017 znalce Ing. Karla Svaree cenou obvyklou ve výši 9308800,- Kč.

Kupní cenu sjednanou v odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne účinnosti

této smlouvy. Statutární město Ostrava vystaví daňový doklad na kupní cenu v souladu s § 28

odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani zpřídane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „zákon o DPH).

Smluvní strany se dohodly. že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem

umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený

v tuzemsku.

Nebude—li kupní cena v plné výši a ve sjednané lhůtě zaplacena. smluvní strany se dohodly.
že je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. a to písemně. Odstoupením

se tato smlouva ruší od samého počátku.

čl. III.

Prohlášení

 

Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádne dluhy, zástavní práva. věcná
břemena, jiné závady ani jiné právní povinnosti vůči třetím osobám s výjimkou vedení
inženýrských sítí. jejichž existence není zapsaná v katastru nemovitostí na listu vlastnictví
jako věcné břemeno (služebnostl a to: plynovod S'l'l, ve vlastnictví GasNet. s.r.o., & podzemní
vedení \ysokeho napětí ve vlastnictví ČEZ Distribuce a.s.

Umístění plynovodu STL ve vlastnictví GasNet, s.r.o. v předmětu převodu je zakresleno
v části B v geometrickém plánu č. 2792-265/2017 vyhotovene'm pro katastrální území Svinov.
obec Ostrava. v roce 2017. jehož kopiejejako příloha č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.

 



  

Umístění podzemního vedení vysokého napětí ve vlastnictví ČEZ Distribuce a.s. v původním
pozemku parc. č. 1913/2 v k. ú. Svinov. obec Ostrava, z něhož vznikl předmět převodu (jak je
uvedeno v čl. [. odst. 2 této smlouvy). je zakresleno v příloze č 3 této smlouvy, která je její

nedílnou součástí.

2. Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího se stavem předmětu převodu podle této
smlouvy.

3. Kupující prohlašuje, že je mu známa skutečná cena předmětu převodu a že se výslovně vzdává
práv případně pro ně vyplývajících z § 1793 odst. l NOZ a souhlasí s kupní cenou, jak byla

dohodnuta v čl. ll odst. 1 této smlouvy.

čl. IV.

Odevzdání předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1.

5.

6.

 

Smluvní strany se dohodly že k odevzdání a převzetí předmětu převodu podle této smlouvy
dojde do 30 dnů ode dne. kdy prodávající obdrží vyrozumění katastrálního úřadu o vkladu
vlastnického práva do katastru nemovitostí. () odevzdání a převzetí předmětu převodu bude
sepsán písemný předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Za prodávajícího
předmět převodu odevzdá a písemný předávací protokol podepíše vedoucí odboru
hospodářské správy Magistrátu města Ostravy nebo jím pověřený zaměstnanec statutárního

města Ostravy.

Kupující nabyde vlastnictví k předmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.
Do té doby jsou smluvní strany svými projevy “file vyjádřenými touto smlouvou vázány.

Smluvní strany se dohodly. že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá
prodávající do 15 dnů ode dne zaplacení kupní ceny podle této smlouvy. Správní poplatek
za vkladové řízení zaplatí kupující.

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální
úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne. sc smluvní strany dohodly,
že nab3tím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu je
tato rozvažovací podmínka splněna. Splněním této rozvazovací podmínky zanikají veškerá
práva a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této kupní smlouvy a prodávající je povinen
vrátit kupujícímu již zaplacenou celkovou kupní cenu do 30 dnů ode dne právní moci
rozhodnutí o zamítnutí vkladu.

Kupující se zavazuje. že ve lhůtě do 3 let ode dne účinnosti této smlouvy zrealizuje výstavbu
uvedenou v čl. I. odst. 3 této smlouvy a zároveň v téže lhůtě získá od příslušného stavebního
úřadu oprávnění k užívání staveb uvedených v čl. I odst. 3 této smlouvy.

V případě. že kupující nesplní podmínky uvedené v odst. 5 tohoto článku ve lhůtě tamtéž
uvedené, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.

 



 

čl. V.

Závěrečná ustanovení

L
)

J

o.

10.

11.

 

Daň znabytí nemovitých věcí, v souladu se zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb..

o dani znabvtí nemovitých věci. ve znění zákona č. 254/2016 Sb.. uhradí kupující.

Poplatníkem daně podle tohoto zákona je nabyvatcl vlastnického práva k nemovité věci.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech. které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat. a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písenmou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailovwfeh či jiných elektronických zpráv.

Tuto smlouvu nelze dále postupovat rovněž pohledávky 7. této smlouvy nelze dále postupovat.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ. že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy. i přijetí nabídky sdodatkem nebo

odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ. který stanoví. že marně

uplynutí dodatečné lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

Ukáže—li se některé '1. ustanovení této smlouvy zdánlivý-m (nícotným)„ posoudí se vliv

této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 N02.

Každá ze smluvních stran prohlašuje-_ že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě

a jí srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy. s nímž se před podpisem smlouvy

zastupující osobou podrobně seznámila a plně mu porozumčla. Jako projev tohoto připojuje

podpis osoby v tomto směru danou právnickou osobu zastupující.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

č. 34052015 Sb.. () zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv- uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

Smluvní strany se dohodly; že tuto smlorrvu zveřejní prodávající v souladu se zákonem

o registru smluv.

Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 3 vyhotovení,

kupující obdrží 1 \-'_vhotovení, 1 vyhotovení bude podáno s návrhem na vklad do katastru

nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu.

 



 

čl. Vl.

Doložka platnosti právního jednání

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. () záměru prodat předmět převodu podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo města dne
21. 6. 2017 usnesením č. 1778/1Ml418/27.

k
)

Záměr obce prodat předmět převodu podle této smlouw? byl zveřejněn na úřední desce
Magistrátu města Ostravy od 26. 6. 2017 do 12. 7. 2017.

3. O prodeji předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně
prodávajícího rozhodlo zastupitelstvo města dne 15. 11. 2017 usnesením č. 1979/[3/11418/30.

chílná součást smlouvy:

- Příloha č. l — geometrický plán č. 2772-179/2017

- Příloha č. 2 — geometrický plán č. 2792-265/2017

- Příloha č. 3 - umístění podzemního vedení vysokého napětí ve vlastnictví ČEZ

Distribuce a.s.

Datum: ___ _ ________Z j ,tfn‘ _ Datum: __ l 2:1?- 201_7— __ _

místo: Ostrava
místo:

za prodávajícího:
za kupujícího:

    

  

Mgr-;Radim Babinec

náměstek primátora

Bc. Jiří Král.

jednatel

 

Tomáš Cichoň

jednatel

-
5 I  



 

Scam souřadnic (IS—JTSK)

Crslo bodu Somma pro zap-s do KN

 

 

   

   

 

 
 

*. X. Kód kv. Poznámka

1000—19 118342626 4 zabetslowek

WCC—213 113335838 4 znak z Diestu

1898—? “(13414.84 4 sloupek plotu

'. “0341449 3 znak z piastu

2 113340888 3 znak 2 slascu

3 “0340089 3 znak z niastu

4 1’033'3136 4 znak z clastu

Q,

7513/4 //

Q.
1

\.\4 1518/3 , O \ 4

m
' _ \\ .—'l _ ; A Q, I .; G_ F9, . I

1:344/7

/ 757C & ]ŘQ 4 I (VIA—“STL 7577 Ě; CL

„..-,;

_
__ ‘Q l 15737' ‘ ‘ ! 1:41,ij 'FÚŘ'

a: . .Jnjr L’H— 0—.1 12/7 “' . '“ Ý“
2738 \\ __ Makova 1912/7

(;ra'
:" 7573/:D\\~\\_ __ ___ ___—____— _x'

337

__ _. ——
;)

$%
naša—4

'78 f_i/9.217"

7973/75?

\\

- '\\_,\

\‘\\
'---

F.:-: \\\

\

.. "\,V
\\

\

\ \ \V\

\\

\\ \ \\ \\ \\

V::/. \ \n \— \\\

_ \\ \\—

\\

\\ \\

\\
\~\\



 

 

 

 

 

 

  

 

   
 

   

 

 

 

  
 

 

  

  

 

 

 
 

VÝKAZ DOSAVAUNÍHD A NOVÉHO STAVU !JUAJCI KATASTFIJ {\EMUWDSTI

Dosavem stav Novy stav

vine-e Wy D—Jh sozemku Cmar vymera gew-, um gammk.‘ Typ stmy ' m3. Fia-oman; se zaveru evidence crewntch mar-:

i me”“u __ u-cenr un u'ecl-szr z :.on as: Esau! vyrrere s’u Uznecer:

" 1 203501: mm:: safe. c4429 290303 vyu-nr.! sten „um-; vvrrer cznscgneho *.' vlasu—mna dr‘u

1- m i m2 m : m2 ltatastn: I Gm!!! DCI. i na : n:

__L l : L nem./kun? ] e\ňdend :

i 1 21$ 38 arna soda 1913.2 5; epioma made 2

| s 2 Š ~ *

19131228 crna Dilda _ 2 1913/2 2423 ‘s : 5

1 i . ; i i ;

i 1 E1 38 \ i '

| ' í & \ !

výkaz Údajů o bonitovaných padně ekoingíckých jednotkách [BPEJ] !( parcelam noveho stavu

"*= r * 'n í r - ' F &: -eM as}- pcdie ! Kod \ Vymera \ BPm) Parcelní Císig name Ked Výměra SUJET

2:2cmdusene na dflu mmm: zlem—„casem ,; I Ea cm

meme BPEJ ; vha ma „ parcely nermwmscr e\ďdence BPM ra E ma narcely

: a Ě 64310 _ ' ř _ \ ]

5528 „__„ ___,_1_5í4?“-É__L_, _‘-i__ '_'._ _ 2 1  

 

     

 

EDMETFHCKÝ PLÁN _

O

Crs‘n adam sem.: creme ozévnenich

zmemefickjch menym:

razd’élew’ pozemku

Jmere. Eire?

 

Ene:

L—-'— ,—- „__—___ __ _ , , _

maximum 5 aresrmu amcwda prav.—Jm pre-Jm

Bahamas dan uvěrl veme tummy numerický mam"

 
 

(134/1995

28. července 2017 Creta SOU,/2317

Ste‘mpls «:31 um oprávněny zaměněna? hZenyr:

   

 

Jme't-J. p_nlmefí:

LES” %Míííí

sne -3 %- zw ggg/„209

 

 

Tento mmm momma simmer“ :Já'lu v urn-«me sada:: mu:-memu

\; dakurncnlsd kazaaušnrhn oradu.

 

rate—ucet GEODAT v.o.s.

29. mna “42/758

OSTHAVA - Mariánské Hory 739m

‘30 47955658 tet 596620426

.: .:;anu: 277E — 175 l 2017

 

 

 

 

;;? __ _,SSUĚWŠÍÉŠĚG __
3:: __ _ _ Daria/2 _

:. územíi si).;inrav H _— — *

nov?—usní: ...“—Bišu—ísc mříž.-Č áá; _—
 

svac‘nm Vlaatnrmm memo byte mskycmta mu.—asn

zadn se v carem a cmeehem navr'lovanycfi min*-cn hranic.

e r.)/*.',- označeny urficepsalym museum  

Katastrem tratí souhlasí : učfáuvanfm pared.

KÚ gro Moravskoslezský kraj

P r v

P P-1778.'2017-807

2017.08.01 12:12:27 CEST

overens mmm (Jeanem-lekaru plánu víka budově.  

 
 

 



PéÍ'Loua 6.1.
  

  

 

 

 

  

 

 
 

   

VÝKAZ DGSAVADNÍHD A NOVÉHO STAVU OUAJD KATASTFIU NBADVITDSTF

Doeavadnr stav
Novy stav

Granted I Výměnu par::řy' i arm gamma nr.—om: Výmera namely Druh :::.ch Tn szsvuy Zuna Priovnšinl se Stevem evidence premfch vztah)Palm“ ' WWF-kv
věř-"f cn am: 1 nczenku Gram ism Výměra om anacenlwe"; as"-2m 1 Způsob vyuzit! par:. crslem Zuza—cb vyuzizr Zcrsan \ln-m! vinar oznam-.en: v vlascrécrn mu» R! i m2

ha ; m2 J
iaustu . crrvalgr :02. 1 h: E m a;

: i
nr'nowwsť ,' :vlcerui ; :

1913/3
_: ; . 191312 1 2423 g; z | .: 1 | 4 '         

Druh věcného břemene: Právo dle listiny

Oprávněný: Dle listiny

Seznam souřadnic (S—JTSK)

Cielo Codu Souřadnice „CFG zapis GO KN

 

 

   

 

  

\. X K36 kv. Poznamka

3 477479104 113341345 3

4 477477.:4 11133415131 3

5 477473.45 110340331 4

5 477473.44 1103413733 4

7 477475.72 110341155 3

a 477473.70 115541124 3

G.

1515/3 /
\\

O.

7513/7

E
JENnkoVB

7972/7

 

"
“
C
G
I

5
1
3
.
2
5
1

"'

”
i
f
?
!
m

1
3
2
5
1

GEDMETFIICKÝ PLÁN

pro
„menu. n'r'menl:

£16m [fin-av

Cla'c sumky seznmu creme ocromvcn

zmemermt.‘ manga

Các pulky neznam

:mmmmcfi |::sz

394/2517 Ena

“..-33411995
mrav:—„Enya 4:73 71%?;

—3 —l[l- 2017 M 29/
hru:: swaps 24:01:13 gew—ML sa.—..; *; alumni! posune mamma

v COWMEHĚECŠ kBCiSL'ůHhD (Ím

81:9}?de

vymezen! rozsahu yamaha břemene k casni m: 25‘ zár: 2017 25s:

pozemku

Nalemasml a aresnasu cdonvfda :ravrm Nam

Vynozovicel; GEODAT V.0.S. Ketasnrelnr urad SOI-NBS! S

28. rrne 11421168

USTQAV" - | manske Hory „70900

{CD 47985553 tel. 595520428

0151:: glam; 2792 - 265 l 2017

Ostrava-měsíc

plánu v llszhne podobe

KÚ pro Moravskoslezský kraj

KP Ostrava

Okres.

Obec: [lsti—ava

Svinov P P—2364/2017—807

2017.10.03 08:13:51 CEST

Mapevý list: Bflevec 0-1131

vamnm nozamkr. byla mkytnutu mamca:

a: v terénu s s::enm navrhovaných navych rank:.

byřy oznam-ny předepsaným zpasnbe':

KBT.. D ze mi:

 



 
 

 
 

 

P

“
>
.
—
3
.
—

 
 
 

 



m
m
,
.
5
%

  

 -
i
.
|
a
í

i
|

s
i

.
.
:

.
l
l
v

\
,
I
.

.
L

..
.
:
.
?

„....:
„
„
I
—
č
.
ú
.

c
i
h
l
a

,
J
:
.
.
„
a
n

1
.

„
v
3
1
1
3
'

I
I
V
T
l
i

1
1

:
|

|

a
Š
.
—
v
.
—

“
|
.

J
.

,
t
.
.

.
.

Í
.

i
i
i
.

„
]
.
(
f
.
.
.

„
5
.
2

,
-
l
/
]

.
,
:

I
I
I

.
Í
.
.

|
_

.
5
!
(
I
?
!

..
|
.

%
\

|
--

J
-
-
-
,
:
a
}
.

\
__

_
..

,
J
,
-

-.
.
.
.
.
|
-
:

-
Í
|
|
|
|
r
|
|

I
f

1
.
x
}
|

|
.

|
|
1
J
|

\
.
_
_

J
I
I
}

y
/
1
x
(
!

\
\

f
r

1
.
1
1
,

_

Š
J

\
,

.
L
L

\
x

:
3
2
.

.
c

\
V

\
V

\
d

 

2
5
»
.

V
.

.

\
\

„„
“„

.
d

„

7
.
,

/
;
.

L
.
3
9
.
5

.
.
a
/
J

_
\

,

 


